(Reg. d'Inquisizioni della Curia di Arnolfo da Fissiraga, Capit. del Popolo, n. 145, e. 72 a, 93 a)

(1) Lo stesso registro, sotto le date dell'n novembre, 14 dicembre 1301, 12 febbraio

e 16 marzo 1302 reca altrettante registrazioni, per Tommaso; non anche per Arpinello.

(2) Il notaro che vergò queste scritture tenne ben conto di altre 16 anteriori presen-

tazioni parimente fatte « coram domino Lapo de Ubertis * in Verona tra il 4 ottobre

e il 28 novembre 1302), ma le registrò fuor di luogo ; cioè le pospose, di non poco, a

quelle comprese sotto la data del 23 gennaio 1303.

(3) In altra simile registrazione che immediatamente precede (concernente le presen-

tazioni dello stesso confinato, dal 4 al 27 gennaio incl.), il Podestà di Verona, Agnolo

de' Tarlati da Pietramala, è così nominato: «domino Agnollo de Petrama».

Livi. — Dante, tuoi cultori, ecc. 15
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mo Chanacij de S e h a-

nabiciis et aliis de

Scanabiciis

.

2. 1349, 19 aprile (cfr. Parte II, p. 70).

In Christi nomine, amen. Liber in se continens provixiones seu decreta

edicta et facta per magnificos dominos dominos Jacobum et Johannem fratres

de Pepollis, etc. Sub annis Domini millesimo trecentesimo quadragesimo

nono, indictione secunda, diebus et mensibus infrascriptis, prout inferius per

ordinem continetur.

Die xviiij or mensis aprilis.

Gratta facta Guilliel-
|

Item prefati domini, summo desiderio totisque

conatibus intendentes reintegrationi atque refor-

mationi civitatis Bononie de hiis ejectis civibus

faciende, per quos speratur ipsius civitatis status

pacificus conservari et de bono in melius augeri; et atendentes quod nobiles

viri Arpinellus dictus Cannacius et Thomas fratres filii nobilis viri condam
Bernardini de Schannabiciis, Bononie cives, expulsi et bampniti fuerant cum
ipsorum descendentibus de civitate et districtu Bononie occasione parcialitatis

Lambertaciorum, et quod nobilis milex dominus Bernardus et Guilliel-

mus fratres filij dicti Arpinelli dicti Cannacius (sic) et Doffus, filius dicti

Thome, subsequenter eciam bampniti fuerunt de civitate et districtu Bononie

predictorumque omnium bona eciam in Comuni Bononie confiscata ; et in

considerationem eciam deducentes virtutes et merita predictorum domini Ber-

nardi et Guillielmi, et ob hoc volentes eisdem et suis gratiam facere specia-

lem ; auctoritate ipsorum dominij et omni potestate et bayllia quibus melius

potuerunt seu posunt, decreverunt quod prefati omnes et ipsorum quilibet et